
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

ExpteN: 0018030/2017 

VISTA 
La sol icitud d e l D i rector d e l D o c t o r a d o e n Estudios Sociales Agrar ios o fin d e 
des ignar un Tr ibunal d e Tesis d e D o c t o r a d o p o r o e v a l u a r la tesis p r e s e n t a d a 
por lo d o c t o r a n d o DIANA ITZU GUTIERREZ LUNA t i t u l a d o Sociedades Otras. 
Recuperación, reconfiguración y resignificación territoriai en México. 
Aproximaciones a la exp4esión territoriai zapatista en Ctiiapas (200-2016)" 

CONSIDERANDO 
Q u e ha p r o p u e s t o p o r o in tegrar el Tr ibunal d e tesis a los profesores Dres: 

/ Fe rnando N a v a r r o ; H o r a c i o M o c h a d o Aráoz y M a r c e l o T a m a g n i n i c o m o 
miembros t itulares y c o m o suplentes o los Profesores Dres: José Ángel Qu in te ro 
Weir; G u s t a v o Gruz y F e r n a n d o B l a n c o 

Q u e t o d o s ellos reúnen los requisitos ex ig idos p o r lo Res. 121 /08 d e l HGS 

Artículo r.- Des ignar c o m o m i e m b r o s d e l Tr ibunal d e Tesis d e l D o c t o r a d o d e 
Estudios Sociales Agrar ios d e lo d o c t o r a n d o DIANA ITZU GUTIERREZ LUNA o los 
profesores Dres: F e r n a n d o Navar ro ; H o r a c i o M o c h a d o Aráoz y M a r c e l o 
Tamagn in i c o m o m i e m b r o s t itulares y c o m o suplentes o los Profesores Dres: 
José Ángel Q u i n t e r o Weir; G u s t a v o Cruz y F e r n a n d o B l a n c o 

Artículo 2°.^ Protocolícese, notifíquese o sus e f e c t o s y dése c o p i o . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A 
VEINTIUN DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCION N 044/17 ^ .̂ l / 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Dlrtctor Alttrno 
Cintro d» Estudios Avanzados 

Unlvarsldad Nacional d» Córdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unG.edu.ar 


